Протокол .ПtЬ 01-01-04ЛОСМО/24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(да;lее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 0l апреля2024 юда.
Место проведения заседаниrI: Московская область, п, Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.
Открытие заседаниJI: lб ч.00 мин.
Заседание закрыто: lб ч. З0 мин.

ПрисутстВуют члены Совета Ассоциации:
l) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай Щмитриевич;
З) Бров Владимир Александрович.

Также на заседаIIии Совета Ассоциации присутствует ,Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федераrrьного закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
СаП{ОРеГУЛИРУемых организациях) следующие члеIIы Совета Ассоциации уrаствуют в заседании
дистанционно, пугем испопьзования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
.Щмитриевич, Бров Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региона-rrьное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая.Щмитриевича, который предложил избрать
Предселательствующим Еа заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу МихайловЕу, KoTopEuI булет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ)) _ 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людми.тry Михайловну, котораJI будет
осуществJUIть подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило заrIвление о
приеме в члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственностью <<Монтаж ПТС), ИНН 5005074975,

а Также сообщил о результатах проверки каЕдидата в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними докуIuентами Ассоциации к своим Ешенап{.

ПристУпили к рассмотрению вопроса о приеме в IIлены сtll\{орегулируемой организации
следующего кандидата в члены Ассоциации:

О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <<Монтаж
птс>, инН 5005074975, с правом осуществJIять строительство, реконструкцию, капитальньй

1

РеМОНЪ СнОс объектов капитtUБного строительства по договору строительЕого подряда, договору
пОДряДа на осуществление сноса, в том числе заключаемым с использованием KoHKypeHTHbD(
СПОСОбОВ ЗаКJIючения договоров, в отношении объектов кtlпит€tльного строительства, кроме особо
ОпаСньIх, технически сложньIх и уникальньтх объекгов, объектов использования атомной энергии

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖДЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью <<Монтаж

ПТС)>, ИНН 5005074975.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

с Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с
ограниченноЙ ответственностью <<Монтаж ПТС>>, ИНН 5005074975, обязано уплатить взнос в
компенсационныЙ фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Пещьrй:еgвень ответственности tIлена саI\,rорегулируемой организации).

3) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии
с Положением о компенсационном фонде обеспечения договорньж обязательств Ассоциации,
Общество с ограниченной ответственностью <<Монтаж ПТС)>, ИНН 5005074975, обязано
уплатить взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в

ра3мере 200 000 (,Щвести тысяч) рублей (Первыt уровень ответственности члена
самореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

в А.В.

л.м.

2